במסגרת הקשר, בתאריך 22.04.15 בסמוך לשעה 00:10, החזיקו הנאשמים, במזוודה, בתוך רכב המסתור, בסם מסוכן מסוג AB-CHMINACA במשקל 1968.30 גרם, שלא לצריכתם העצמית, ללא היתר כדין וללא רישיון המנהל.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירות של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) ו- (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

3. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם, שהמאשימה תטען לעונש של 15 חודשי מאסר בפועל וההגנה תטען לעניין זה כהבנתה, והוסכם שהצדדים ימליצו לבית המשפט במשותף להטיל על הנאשם קנס בסך 10,000 ₪ ומאסר על תנאי.

תסקירי שירות המבחן

שירות המבחן הגיש לבית המשפט שני תסקירים על הנאשם, בהם צוינו בין היתר הדברים הבאים-

ככל שעובר הזמן מאז
ההכרזה על סמי הפיצוציות השונים כסמים מסוכנים, וככל שמצטברים פסקי דין המטילים ענישה ממשית
על עבירות בקשר לחומרים אלה, כך צפויה לעלות רמת הענישה, עד להתייצבותה במקום הראוי לה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.